Ежеквартальный мониторинг реализации  «майских» Указов Президента РФ в частим выполнения обязательств по заработной плате работников культуры Кривошеинского района  за  1 квартал 2018 год

	Наименование целевых показателей(Индикаторов)
	Обязательства
	Исполнение
	% исполнения

	
	Численность
	Заработная плата
	Численность
	Заработная плата
	Численность
	Заработная плата

	1 квартал 2018 год
	59,5
	38413,7
	59,5
	38414,6
	100
	100






Директор                                                                                                            Т.И.Нестерова
Главный бухгалтер                                                                                           Н.В.Штыкина



Исполнитель:
Т.А.Лебедева
